112, construído sobre a lote de terreno situado na colônia Afonso Pena, quadro urbano desta cidade, fazendo 
frente para a Rua Annelise Gellert Krigsner, com a área de 124.175,10 metros quadrados, com as demais características constantes da matricula n. 84.497 do 1º R.I. 
de São José dos Pinhais/Pr. (mov.298.1);  
AVALIAÇÃO: R$ 231.225,00 (duzentos e trinta e um mil duzentos e vinte e cinco reais), (mov. 298.1); 
DEPOSITÁRIO: Próprio executado (a), Rua Anneliese Gellert Krigsner, 2607 Do 2607 ao 2875 - Afonso Pena - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS/PR - CEP: 83.065-470; 
DÉBITO: R$ 206.853,40 (mov. 219.2) e mais acrescimos legais a ser acrescido das custas processuais e honorários advocatícios;